
各位                       令和４年３月吉日 

 株式会社 大同商会 

                       代表取締役  今川雅夫 

〜弊社外壁工事につきましてお願い〜 

春麗の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本日（３月２８日）より当社屋外壁の防水コーティング工事を行っており

ます。 

工事期間は約３週間の予定です。 

期間中、工事車両が出入りし、駐車場内が狭くなると思われます。 

従いまして、当社に商品納入の折には、運転に十分ご注意いただき、事故の無い

ようご配慮お願いします。 

尚、当社駐車場内にて、事故を起こされましても、当社では責任を負えませんの

で、よろしくお願いします。 

皆様には、大変ご迷惑をお掛け致し、誠に申し訳ありません。  

末筆ながら、各位のご健勝と益々のご発展を祈念いたしております。 

                                 敬具 


